
  
 

Příloha č. 8Generální dohody ovypořádání vzájemných vztahů uzavřené 

mezi městoLovosice/ AsociacesportovníchklubůLovosice  

OPRÁVNĚNÍ PŘEDSEDY A MÍSTOPŘEDSEDY 

VÝKONNÉHO VÝBORU ASK K ZASTUPOVÁNÍ ASK  



 

 

 

 

Asociace sportovních klubů Lovosice  
ASK Lovosice, U Stadionu 1022, 41002 Lovosice  

Zápis z 1. jednání VV ASK Lovosice po volební VH konané 

29.11.2016 

administrativního aparátu ve složení: 

-Dana Berková, tajemnice VVASK Lovosice z.s.  

-Pavla Broulová, ekonom VVASK Lovosice z.s.  

-Bedřich Frieser, technik provozu TVZ ve správě ASK  

Sekretariát ASK:  416532491  IČO 183 80468,  bankovní spojení: ČS Lovosice č.ú. 100234 

2359/0800 

Datum konání: 7.12.2016  

Místo konání:  sekretariát ASK –zimní stadion 

Přítomni:  viz. prezenční listina  

Program: 1. volba předsedy a místopředsedy VV ASK  

2. stanovení členských příspěvků pro rok 2017  

3. informace k zápisu do rejstříku krajského soudu  

ad 1  - předsedou  VV ASK Lovosice byl na volební období 2016 -2020 zvolen  

Ing. Milan Bačák  

místopředsedou na stejné období byla zvolena 

Mgr. Jaromíra Venclíčková  

-na základě Stanov z.s. čl. IX odst.9.11/j potvrzuje další činnost  

ad2 - v souladu s pokyny MŠMT pro získávání dotací na činnost navyšuje VV členské  
na rok 2017 následovně:žactvo Kč ....100,……. 

dorost Kč ……150......... 

dospělí Kč….. 250,……. 

ad 3 - na základě informace advokátní kanceláře se nově zvolení členové VV dostaví k podpisu 

čestného prohlášení, místo, termín a dodání podkladů zajistí tajemnice.  

 

VV přeje všem členům ASK příjemné a klidné svátky a v roce 2017 pevné zdraví a 

úspěchy ve sportovním kláních!!!  

V Lovosicích 7.12.2016   Ing. MilanBačák v.r.  

Zapsala: D. Berková    předseda VV ASK  

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



 

Usnesení z volební Valné hromady Asociace sportovních 

klubů z.s. konané dne 29.listopadu 2016 

 

Místo konání: učebna zimní stadion Lovosice  

Valná hromada zástupců sportovních klubů sdružených v ASK Lovosice:  

I. Bere na vědomí:  

a) Zprávu předsedy VVASK o činnosti za uplynulé volební období  

b) Přehled finančních prostředků sportovních klubů  

c) Přehled nákladů, výnosů a výsledků hospodaření sportovních klubů za uplynulé období  

d) Přijaté dotace od Města pro jednotlivé kluby  

e) Celkové náklady ASK(provoz + sport) 2012-30.6.2016  

f) Přehled provozních nákladů a výnosů TVZ+ dotace na provoz od Města 2010-2015  
g) Usnesení z korespondenční VH -změna stanov spolku  

h) Přehled o vývoji členské základny v letech 2010-2015  

II. Souhlasí:  

S ukončením činnosti dosavadního výkonného výboru ASK a vyslovuje poděkování jeho 

členům za dosavadní práci  

III. Schvaluje:  

a) Volbu 5 členného výkonného výboru Asociace sportovních klubů ve složení:  

b) Pořadí náhradníků pro pozdější případné doplnění VV na stanovený počet 1  

/dále obdrželi hlasy:/ viz výše  

IV. Ukládá:  

A. Novému výkonnému výboru:  

1. V souladu se Stanovami ASK  

- zvolit ze svého středu do 14tí dnů předsedu a místopředsedu VV ASK  

- Ve spolupráci s výbory SK a sekretariátem ASK zpracovat rozpočet, jak sportovní,  

  tak hospodářské činnosti a sledovat čtvrtletně jeho plnění.  

 
Jméno člena výkonného výboru  Počet hlasů  

1  Bačák Milan Ing.  21  

2  Srba Vojtěch  18  

3  Venclíčková Jaromíra  17  

4  Hrdlička Jan  13  

5  Sramota Milan  11  

 
První náhradník  

 
- 

6  Pšenička Ondřej  10   

 Hejhal L.,Krejčí V.,Klausová M.  

Masopust Vít,Haken Pavel  
3  

2  
 



2. Pokračovat v jednání s vedením Města Lovosice o výši a způsobu ekonomické podpory ASK   

s cílem vytvořit dlouhodobou koncepci rozvoje sportu na všech úrovních.                  

Společně vytvořit koncepci využití sportovního areálu jak kluby, tak veřejností, aby užívání          

bylo účelné a efektivně naplňovalo rozvoj volnočasových aktivit v rozsahu od sportu pro  

všechnny až po výkonostní a vrcholový sport.  

3. Oslovit případné další možné sponzory v regionu.  

4. Zvát na jednání VV zástupce jednotlivých SK,seznámit se s jejich činností,případně řešit 

připomínky k jejich činnosti s cílem optimálně využívat tělovýchovné zařízení ke zlepšení 

sportovních výsledků v jednotlivých sportech.  

B. Všem výborům sportovních klubů sdružených v ASK:  

1. Projednat průběh VH a usnesení se svými členy.  

2. Soustavnou výchovou vést své členy k ekonomickému využívání sportovního zařízení se 

snahou uspořit energie a materiál v provozu TVZ.  

3. Podílet se aktivně ochraně sportovišť,která sportovní kluby využívají bezplatně.  

4. Ukládá hospodářům-pokladníkům jednotlivých sportovních klubů dodržovat při předkládání 

účetních dokladů souvisejících s činností SK „Zákon o účetnictví".  

5. Prostřednictvím trenérů vysvětlovat všem uživatelům sportovního zařízení,zejména pak 

mládeži,významnou podporu Města Lovosice sportu, formou bezplatného užívání 

sportovního areálu,pro členy ASK Lovosice!  

Ověřovatelé zápisu: Dana Berková  

Pavla Broulová  

 

Zaveska
Obdélník




